
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 168

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie czasopisma naukowego „Kwartalnik Prawa Międzynarodowego”

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza 
się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie czasopisma naukowego „Kwartalnik Prawa  
Międzynarodowego” (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 247) wprowadza się następujące zmiany:
 1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
   „2. Stanowisko Redaktora Naczelnego i Zastępcy Redaktora Naczelnego może zajmować osoba, która posiada co najmniej dwuletnie 

doświadczenie w pełnieniu podobnych funkcji lub co najmniej dwuletnie doświadczenie na stanowisku kierowniczym w instytucjach 
publicznych oraz dorobek naukowy lub co najmniej tytuł doktora nauk prawnych.”;

 2) w § 6: 
  a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
    „2. W skład Rady Programowo-Naukowej wchodzi od 4 do 15 członków, w tym co najmniej 4 zagranicznych przedstawicieli 

nauki.”,
  b) w ust. 4 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje punkt 8 w brzmieniu: 
     „8) czuwanie nad poziomem naukowym czasopisma i jego oryginalnością w skali międzynarodowej, w tym wyznaczanie 

w porozumieniu z redakcją strategii oraz kierunków podejmowanych badań i czuwanie nad ich realizacją.”,
  c) ust. 7 otrzymuje brzmienie:
    „7. Posiedzenia Rady Programowo-Naukowej zwołuje Przewodniczący, co najmniej 7 dni przed terminem posiedzenia. Posiedzenia 

odbywają się w trybie stacjonarnym. Wyjątkowo posiedzenie może odbyć się w formie zdalnej, dopuszczalna jest również forma 
mieszana (stacjonarnie oraz zdalnie). Obrady odbywają się w języku polskim, dopuszczalny jest również język angielski.”.    

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2022-08-25T13:49:54+0200
	Sebastian Łukasz Bończak




